証券コード 7601

2025年 10月 16日

Ａ種種類株主各位

広島市安佐北区安佐町大字久地 665番地の１

株式会社ポプラ

代表取締役社長 岡田礼信

Ａ種種類株主による種類株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本日、貴社から書面によりご同意を得られたため、会社法第 325条において準用さ

れる同法第 319 条第１項の規定により、下記決議事項について承認可決する旨のＡ種種類

株主による種類株主総会決議があったものとみなされましたのでご通知申し上げます。

敬具

記
決議事項

 議案     定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
Ｂ種種類株式の発行を可能とするため、定款の一部を変更いたしました。

以 上